

Položkový rozpočet

Stavba :	SOS FM, Výměna rozvodů vody – více práce	0
Objekt :	ZTI, Vnitřní vodovod	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	722	Vnitřní vodovod				
1	732 42-9383.R00	Čerpadlo oběhové MAGNA1 32-100 N 180 98254913	kus	1,00	31 711,00	31 711,00
2	722 23-5524.R00	Filtr, vnitřní-vnitřní z. IVAR FIV.08412 DN 32	kus	1,00	653,00	653,00
3	722 23-7624.R00	Ventil zpětný,2xvnitřní závit GIACOMINI R60 DN 32	kus	1,00	519,00	519,00
4	734 26-3315.R00	Šroubení topenářské, přímé, IVAR.SP 603 DN 32	kus	2,00	393,50	787,00
5	734 26-3313.R00	Šroubení topenářské, přímé, IVAR.SP 603 DN 20	kus	2,00	175,00	350,00
6	734 80-1103.R00	Vyvažovací ventil STAD DN 20, G3/4, bez vypouštění 52 151-020	kus	2,00	2 137,00	4 274,00
7	722 22-3131.R00	Kohout kul.vypouštěcí, komplet,GIACOMINI R608 DN 15	kus	39,00	178,50	6 961,50
8	R	Mosazná tvarovka T-kus G 5/4	kus	1,00	215,00	215,00
9	R	Mosazná tvarovka Redukce G 5/4 - G 1	kus	2,00	59,00	118,00
10	R	Mosazná tvarovka Koleno 90st. G 1 s vnitřním a vnějším závitem	kus	2,00	119,00	238,00
11	R	Mosazná tvarovka vsuvka G 5/4	kus	2,00	82,00	164,00
12	R	Mosazná tvarovka Redukovaná vsuvka G 1 - G 3/4	kus	4,00	48,00	192,00
13	R	Regulační šroubení TRIMM G 1/2	kus	2,00	479,00	958,00
14	R	Elektroinstalace k cirkulačnímu čerpadlu	soubor	1,00	8 265,00	8 265,00
		Elektrozvaděč malých rozměrů				
		Kombinovaný jistič-chránič na DIN lištu				
		Časový spínač s týdenním programem na DIN lištu				
		Signalizační kontrolka chodu čerpadla s přepínačem na DIN lištu				
		Kabeláž				
		Montáž				
15	R	Pozinkované tvarovky T-kus redukovaný G 1 - G 1/2	kus	3,00	57,00	171,00
16	R	Pozinkované tvarovky T-kus redukovaný G 3/4 - G 1/2	kus	19,00	34,00	646,00
17	722 R	Čištění potrubí TUV a cirkulace proplachem	soubor	1,00	2 911,00	2 911,00
		Čištění potrubí TUV a cirkulace TUV od vodního kamene jeho proplachem.				
	Celkem za	722 Vnitřní vodovod				59 133,50